
 

 

UCHWAŁA NR LVII/566/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w 

spłacaniu należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności 

pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, oraz wskazania 

organów lub osób do tego uprawnionych 

Na podstawie art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/373/2017 Rady Miejskiej w Stargardzie z dnia 31 października 2017 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacaniu należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których 

ulga stanowić będzie pomoc publiczną, oraz wskazania organów lub osób do tego uprawnionych (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 4524, z 2019 r. poz. 3475 oraz z 2020 r. poz. 5816) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Podmiot ubiegający się o pomoc zobowiązany jest do złożenia wniosku o udzielenie pomocy 

de minimis oraz wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, również zaświadczeń o pomocy de 

minimis w rolnictwie i rybołówstwie, jaką otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 

dwóch poprzedzających go lat albo oświadczeń o pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie oraz 

oświadczeń o wielkości otrzymanej pomocy de minimis w tym okresie albo oświadczeń o nieotrzymaniu 

takiej pomocy w tym okresie.”; 

2) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Na podstawie niniejszej uchwały pomoc publiczna udzielana będzie w okresie obowiązywania 

rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE. L z 2013 r. Nr 352, 

str. 1 oraz z 2020 r. Nr 215 str. 3), tj. do dnia 30 czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Michał Bryła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 6610


		2023-12-07T13:33:04+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




